Produktionsdata fra biogas (Foreningen for Danske Biogasanlzeg)

MARTS 2013
Feellesanleg
Blaabjerg
Blahgj

Fangel

Filskov

Hashgj

Lemvig

Lintrup

Nysted

Ribe

Snertinge
Thorsp
Vaarst/Fjellerad
Vegger
Sinding-@rre
Studsgard
Morsg Bioenergi
Biokraft

| alt

APRIL 2013
Feellesanlaeg
Blaabjerg
Blahgj

Fangel

Filskov

Hashgj

Lemvig

Lintrup

Nysted

Ribe

Snertinge
Thorsp
Vaarst/Fjellerad
Vegger
Sinding-@rre
Studsgard
Morsg Bioenergi

Biokraft
| alt

Reaktorstgrrelse
m3

10000
2800

880
7400
14300
14600
4840
4660
2800
4600

1400

7000
9000
84280

Reaktorstgrrelse
m3

10000
2800

880
7400
14300
14600
4840
4660
2800
4600

1400

7000

9000
84280

Husdyrggdning
m3

10345
3027

2539
8159
16432
21811
5248
5653
2553
8504

1877

9729
9745
105622

Husdyrggdning
m3

10476
2998

2475
7979
16813
21099
6079
5653
1790
8496

1741

9057

9143
103799

Anden biomasse Opholdstid Gasproduktion
m3 dage m3
1870 23 469531
1244 21 189299
855 9 184620
2590 21 544545
1670 26 481531
3909 18 851875
1217 21 386819
775 11 9098
702 192698
1677 14 320510
228 197420
2640 20 251896
859 26 452880
20236 4532722
Anden bi Opholdstid Gasproduktion
m3 dage m3
2372 25,3 437496
1143 21 195839
842 9 154965
2496 21 531739
1700 26 521838
3379 18 827441
1703 21 348283
775 11 8552
671 166259
1629 13,6 312521
303 160754
2624 20 269687
995 26 431197
20632 2119 4366571

Gas/biomasse
m3/m3

38,40
44,30

54,40
50,70
26,60
33,00
60,00

59,20
31,48

42,71
440,79

Gas/biomasse
m3/m3

34,10
47,30

46,72
50,80
28,19
34,00
45,00

68,40
30,87

42,53
427,91

Elproduktion
kWh

1169000
512500

390600
1257170
1263953
1749047

746000

477290
Gas solgt

409515

815
823500
8799390

Elproduktion
kWh

1250757
538300

372320
1306520
1337065
1652153

708000

393334
Gas solgt

349303

833

791600
8700185

Varmeproduktion
kWh

635570

1299640
1437850
1514370
1337533

995000

6041
Gas solgt

1060
695000
7922064

Varmeproduktion

669710

915130
1481570
1622730
1397986

917000

4940
Gas solgt

1082

661000
7671148



